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Contenido

Fisica y Quimica

Lengua Castellana y Literatura
Segunda Lengua Extranjera
Segunda Lengua Extranjera
Segunda Lengua Extranjera
Geografia e Historia
Matematicas

Valenciano: Lengua y Literatura

Segunda Lengua Extranjera
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LIBROS TEXTO 2 ESO CURSO 2024 - 2025

Editorial
Santillana
Sansy
Burlington Books
Alma Edizioni
Santillana
Santillana
Anaya

Andana
Burlington Books

Donostiarra

Denominacion

Fisica y Quimica construyendo mundos 2° ESO
Lengua Castellana y Literatura 2ESO

Student's Book: option 2

Expresso Ragazzi 2

Club Parachute 2 Pack Eleve

Geografia i historia

Matematiques 2. Operacion mon

Valencia llengua i lieratura

Workbook + Language Builder: option 2

Programacion, Inteligencia Atrtificial
Y Robética |

Versioén
Castellano
Castellano
Inglés
Italiano
Francés
Valenciano
Valenciano
Valenciano
Inglés

Castellano

ISBN

9788413870861
9788419193056
9789925309009
9788861823976
9788490493984
9788413874258
9788414325193
9788418762789
9789925309016

9788470636981

Lengua Extranjera: el alumnado se tendra que comprar y leer dos libros de lectura obligatorios a determinar por el profesorado de inglés al comienzo del curso.
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