LIBROS TEXTO 2 ESO CURSO 2024 - 2025

Curso	Contenido	Editorial	Denominación	Versión	ISBN
2ESO	Física y Química	Santillana	Física y Química construyendo mundos 2º ESO	Castellano	9788413870861
2ESO	Lengua Castellana y Literatura	Sansy	Lengua Castellana y Literatura 2ESO	Castellano	9788419193056
2ESO	Segunda Lengua Extranjera	Burlington Books	Student's Book: option 2	Inglés	9789925309009
2ESO	Segunda Lengua Extranjera	Alma Edizioni	Expresso Ragazzi 2	Italiano	9788861823976
2ESO	Segunda Lengua Extranjera	Santillana	Club Parachute 2 Pack Eleve	Francés	9788490493984
2ESO	Geografía e Historia	Santillana	Geografia i història	Valenciano	9788413874258
2ESO	Matemáticas	Anaya	Matemàtiques 2. Operación mon	Valenciano	9788414325193
2ESO	Valenciano: Lengua y Literatura	Andana	Valencià llengua i lieratura	Valenciano	9788418762789
2ESO	Segunda Lengua Extranjera	Burlington Books	Workbook + Language Builder: option 2	Inglés	9789925309016
2ESO	Programación, Inteligencia Artificial Y Robótica I	Donostiarra	Programación, Inteligencia Artificial Y Robótica I	Castellano	9788470636981

Lengua Extranjera: el alumnado se tendrá que comprar y leer dos libros de lectura obligatorios a determinar por el profesorado de inglés al comienzo del curso.